us propter negligentem operarium ad suam partem A
 here festinat. Unde ipsa Veritas in Evangelio di-
 pulis suis ait : *Attendite ne justitiam vestram facia-*
coram hominibus, ut videamini ab eis (Matth. vi).
 loquin mercedem non habebitis apud Patrem ve-
 um qui in cælis est. *Respondit Moyses filiis Israel,*
Domino præcipiente ait : Recte tribus filiorum Jo-
sh locuta est. Et hæc lex super filiabus Salphaad
Domino promulgata est : Nubant quibus volunt,
antum ut suæ tribus hominibus, ne commisceatur
ssessio filiorum Israel de tribu in tribum. Omnes
um viri ducent uxores de tribu et cognatione sua, et
actæ feminæ maritos de eadem tribu accipiant, ut
reditas permaneat in familiis, nec sibi misceantur
bus, sed ita maneant ut a Domino separatæ sunt.
 s similia ad Corinthios scripsit Paulus apostolus, B
 n de nuptiis disputaret : *Mulier, inquit, alligata*
legi, quanto tempore vir ejus vivit. Cum autem dor-
erit vir ejus, liberata est a lege viri. Cui vult nu-
ptari, tantum in Domino (I Cor. vii). Præcepit ergo
 yses ut filix Salphaad nubant quibus volunt, tan-
 tum ut suæ tribus hominibus, ne commisceatur pos-
 sessio filiorum Israel de tribu in tribum. Sic et Apo-
 stolus mandat ut mulier nubat cui voluerit, tantum
 in Domino, hoc est viro catholico, ne possessionem
 suorum operum ac rectæ vitæ perdat, si pagano aut
 heretico se junxerit. Secundum tropologiam vero,
 mulieri, hoc est puræ intentioni, per bonam actio-
 nem cui voluerit, licet se conjungere labori, tantum
 pietatem et religionem Christianam in omnibus
 conservet, ne operis sui, pro quo æternæ hæredita- C
 tate sperare deluit possessionem, detrimentum pa-
 tur, si alieno, hoc est, errori, se conjunxerit.
Acceruntque filix Salphaad ut sibi fuerat imperatum.
Connupserunt Maala, et Thersa, et Hegla et Melcha.
Noa, filiis patris sui, de familia Manasse, qui fuit
frater Joseph : et possessio quæ illis fuerat attributa,

mansit in tribu et familia patris earum. Harum mu-
 lierum, hoc est, filiarum Salphaad, nomina non in-
 congrue ad sensum prædictum transferri possunt.
 Interpretatur enim Maala infirmitas Thersa, com-
 placens; Eglâ, solemnitas ista vel vitulus, Melcha,
 rex ejus, et Noa, motus. Qui enim humilitatis vir-
 tutem ante omnia intra semetipsum habere studet, et
 in infirmitatibus suis juxta Apostolorum sibi com-
 placet, solemnitatem agit, ac grata munera exhibet
 Deo; et rex atque rector suæ conversationis cautus
 existens, progressu virtutum movetur. Juxta illud
 Psalmistæ : *Ambulabunt de virtute in virtutem, vide-*
bitur Deus deorum in Sion (Psal. LXXXIII). Nupse-
 runt ergo filix Salphaad filiis patris sui de familia
 Manasse, qui fuit filius Joseph, cum quilibet de
 eorum numero qui crediderunt ex Judæis doctore ex
 gentibus credenti se junxerit, ut ejus magisterio con-
 junctus, filios gignere, hoc est, opera pietatis exhibere,
 possit. Nomine enim patris quodammodo cen-
 seri possunt doctores ex gentibus electi, quia fra-
 tres sunt prædicatorum sanctorum qui fuerunt in
 Judæa constituti. Nec debet esse schisma in spiri-
 tali cognatione, ubi una est credulitas, fidei pro-
 fessione. Ait enim Salvator discipulis Matthæi vige-
 simo tertio : *Patrem nolite vobis vocare super terram.*
Unus est enim Pater vester qui in cælis est. Omnes
autem vos fratres estis. Et alibi : Habeo, inquit,
alias oves qua non sunt ex hoc ovili : et illas oportet
me adducere, et vocem meam audient, et fiet unum
ovile et unus pastor (Joan. x). Sicque possessio in
 eadem tribu legitime servatur, cum omnis pia actio
 pro amore Christi in Ecclesia catholica in servitium
 Dei agiler exhibetur : ejus laboris finis est mer-
 ces perpetua, quam suis fidelibus largiri dignetur
 Pater omnipotens, per Dominum nostrum Jesum
 Christum. Amen.